令和 4年 9月 22日

お世話になります。岐阜県下でもオミクロン対応のワクチン接種が一部の施設

などで始まりました。どこまで有効なのか、報道側が下火なのか、他のニュー

スばかり。とても臆病な私としてはもう少し知りたい。より効果があるなら早

く打ちたいところです。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴  様

日頃より大変お世話になっております。

表記の件につきまして、別紙にてご連絡致します。

大変お手数をおかけいたしますが、会員の皆様への発信をお願いできますでし

ょうか。

何卒宜しくお願い申し上げます。

株式会社温こころ

各務原市鵜沼東町８－５

０５８－３７９－５０１７

代表取締役 窪田 久美